有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

48,115,000 60.1438% 48,115,000 55.9477%

2、董事、监事及高级

管理人员

11,006,250 13.7578% 11,006,250 12.7980%

3、核心员工 - - - -

4、其它 300,000 0.3750% 300,000 0.3488%

合计 59,421,250 74.2766% 59,421,250 69.0945%

总股本 80,000,000 - 86,000,000 -

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为10人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数

为11人。

截至审议本次发行的股东大会股权登记日 2023 年 12 月 20 日，公司在册股东 10 名，本

次发行新增股东 1名。本次定向发行后，股东人数 11 人，累计不超过 200 人。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行结束后，公司股本规模、总资产、净资产等指标得到进一步改善，公司流

动资金将得到补充，公司的货币资金、总资产、净资产、注册资本、资本公积均增加。公司

资本结构得到进一步优化，资金实力将得到一定的提升，从长期来看，将进一步促进公司业

务的发展，完善市场结构、提高产品市场占有率、优化财务结构，提高公司盈利水平和抗风

险能力，为公司持续经营提供更强的资金保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

江苏泓阳环保股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-013

本次定向发行完成后，不会导致公司的主营业务发生变化，公司的控制权亦不会发生变

化，不会给公司的经营管理带来不利影响。本次定向发行有利于公司平稳经营，把握市场机

遇，提升公司市场竞争力和盈利能力,具有必要性与合理性，符合公司与全体股东的利益。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次股票定向发行前，杨俊为公司控股股东、实际控制人，直接持有公司 71.10%股份。

本次股票定向发行后，杨俊持有公司 66.14%股份，本次发行对象宜兴市公用投资管理

有限公司持有公司 6.98%股份。

综上，本次定向发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变更，控制权未发生变

动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 杨俊 董事、高管 56,880,000 71.1000% 56,880,000 66.1395%

2 杨斌 董事 11,604,000 14.5050% 11,604,000 13.4930%

3 蒋玲琳 董事、高管 2,100,000 2.6250% 2,100,000 2.4419%

4 王志军 董事 2,000,000 2.5000% 2,000,000 2.3256%

5 吴汝华 监事 2,000,000 2.5000% 2,000,000 2.3256%

6 周文艳 董事 1,115,000 1.3938% 1,115,000 1.2965%

合计 75,699,000 94.6238% 75,699,000 88.0221%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.14 0.14 0.13

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.33 1.48 1.49

资产负债率 54.53% 48.66% 46.60%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

江苏泓阳环保股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-013

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

2023 年 12 月 22 日，发行对象与泓阳环保实控人杨俊签署附生效条件的《宜兴市公用

投资管理有限公司与杨俊关于江苏泓阳环保股份有限公司之投资协议》，主要条款如下：

第一条 投资方的重要权利

1.1 业绩承诺

1.1.1 实际控制人向投资方承诺并保证，2023 年度、2024 年度、2025 年度、2026

年度、2027 年度、2028 年度是业绩承诺期（以下称“业绩承诺期”），目标公司应完成以下

业绩承诺：

(1) 目标公司 2023 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 16,741 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 1,118 万元；

(2) 目标公司 2024 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 18,075 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 1,768 万元；

(3) 目标公司 2025 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 19,156 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 1,900 万元；

(4) 目标公司 2026 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 20,302 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 2,073 万元；

(5) 目标公司 2027 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 21,112 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 2,180 万元；

(6) 目标公司 2028 年度经审计实际完成的营业收入应不低于 21,956 万元，且经审计实

际完成的净利润应不低于 2,279 万元。

双方确认，本协议中的“营业收入”均指目标公司合并报表中的营业收入，本协议中的

“净利润”均指目标公司合并报表中的归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的税后净

利润。

1.1.2 双方同意，目标公司在业绩承诺期各年度实际完成的营业收入、净利润以目标公